
Regionalfinale MM Wettspielregion 9

AK 16 Jungen

im GP Schloss Wilkendorf Westplatz

02.07.2023

Brutto-Teamwertung

Rd. 1: Klassischer Vierer; Rd. 2: Einzel - Zählspiel; 36 Löcher, bis 2. Runde

Westside Platz     Herren:  gelb       Par: 72 Slope: 128 Course: 69.9 Stand: 02.07.23, 18:48 Uhr

Nr. Rd. Name, Vorname         Club             Hcp.  Brutto  +/-    

  1. - Berlin-Wannsee, G&LC                                 519     +29,7

  1 Kastein, Aaron         Berlin-Wannsee, G&LC  1,5      
& Schmidt, Lucas Ian     Berlin-Wannsee, G&LC  3,3/ 1,0    75     +5,1   

Brost, Matteo          Berlin-Wannsee, G&LC  3,0      
& Seik, Dorian           Berlin-Wannsee, G&LC  6,6/ 3,0    75     +5,1   

Wienands, Leander      Berlin-Wannsee, G&LC -1,1      
& Boether, Jacob         Berlin-Wannsee, G&LC  4,0/-0,5    80    +10,1   

  2 Wienands, Leander      Berlin-Wannsee, G&LC  -1,1/ -3    67     -2,9   
Schmidt, Lucas Ian     Berlin-Wannsee, G&LC   3,3/  2    73     +3,1   
Kinast, Laurenz        Berlin-Wannsee, G&LC   5,7/  4    74     +4,1   
Boether, Jacob         Berlin-Wannsee, G&LC   4,0/  2    75     +5,1   
Kastein, Aaron         Berlin-Wannsee, G&LC   1,5/  0  ( 80)  (+10,1)  
Brost, Matteo          Berlin-Wannsee, G&LC   3,0/  1  ( 82)  (+12,1)  

  2. - Chemnitz, GC                                         590    +100,7

  1 Wunsch, Julius         Chemnitz, GC     -3,6      
& Blinne, Maximilian     Chemnitz, GC     10,1/ 1,5    81    +11,1   

Slanina, Pepe          Chemnitz, GC      3,7      
& Klinke, Lunis          Chemnitz, GC     11,5/ 6,5    82    +12,1   

Spilka, Jáchym         Chemnitz, GC      4,5      
& Wunsch, Nicolas        Chemnitz, GC      8,5/ 5,5    86    +16,1   

  2 Wunsch, Julius         Chemnitz, GC      -3,6/ -6    75     +5,1   
Spilka, Jáchym         Chemnitz, GC       4,5/  3    87    +17,1   
Schönfeld, Jann Mell   Chemnitz, GC      15,5/ 15    88    +18,1   
Klinke, Lunis          Chemnitz, GC      11,5/ 11    91    +21,1   
Slanina, Pepe          Chemnitz, GC       3,7/  2  ( 91)  (+21,1)  
Blinne, Maximilian     Chemnitz, GC      10,1/  9  ( 93)  (+23,1)  

  3. - Elbflorenz DD                                        599    +109,7

  1 John, Carl             Elbflorenz DD     7,6      
& Beutner, Karl          Elbflorenz DD    16,7/12,0    84    +14,1   

Fleischer, Richard     Elbflorenz DD     9,0      
& Stockmann, Adrian      Elbflorenz DD    17,1/12,5    88    +18,1   

Gockel, Donatus        Elbflorenz DD     3,5      
& Deus, Quentin          Elbflorenz DD    22,7/13,0    91    +21,1   

  2 Fleischer, Richard     Elbflorenz DD      9,0/  8    83    +13,1   
Beutner, Karl          Elbflorenz DD     16,7/ 17    83    +13,1   
John, Carl             Elbflorenz DD      7,6/  7    83    +13,1   
Gockel, Donatus        Elbflorenz DD      3,5/  2    87    +17,1   
Stockmann, Adrian      Elbflorenz DD     17,1/ 17  ( 95)  (+25,1)  
Deus, Quentin          Elbflorenz DD     22,7/ 24  ( 97)  (+27,1)  
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  4. - Ber GC Stolper Heide                                 601    +111,7

  1 Petukat, Hendrik       Ber GC Stolper Heide 10,2      
& Fischer, Finn          Ber GC Stolper Heide 11,0/ 9,5    84    +14,1   

Labenski, Paul         Ber GC Stolper Heide 11,9      
& Hohmann, Felix         Ber GC Stolper Heide 19,1/15,5    94    +24,1   

Vogler, Emil           Ber GC Stolper Heide 19,1      
& Heim, Yuma             Ber GC Stolper Heide 23,6/22,5  (102)  (+32,1)  

  2 Petukat, Hendrik       Ber GC Stolper Heide  10,2/  9    74     +4,1   
Fischer, Finn          Ber GC Stolper Heide  11,0/ 10    84    +14,1   
Vogler, Emil           Ber GC Stolper Heide  19,1/ 20    84    +14,1   
Labenski, Paul         Ber GC Stolper Heide  11,9/ 11    87    +17,1   
Hohmann, Felix         Ber GC Stolper Heide  19,1/ 20    94    +24,1   
Heim, Yuma             Ber GC Stolper Heide  23,6/ 25  ( 95)  (+25,1)  

  5. - DD Ullersdorf                                        645    +155,7

  1 Rehmann, Niklas        DD Ullersdorf    -0,4      
& Hering, Pepe           DD Ullersdorf    31,7/15,5    80    +10,1   

Luckner, Leopold       DD Ullersdorf    26,5      
& Petschow, Arik         DD Ullersdorf    35,3/33,0  (106)  (+36,1)  

Luckner, Franz         DD Ullersdorf    16,8      
& Scheffler, Louis       DD Ullersdorf    21,9/20,0  (107)  (+37,1)  

  2 Rehmann, Niklas        DD Ullersdorf     -0,4/ -3    73     +3,1   
Hering, Pepe           DD Ullersdorf     31,7/ 34    92    +22,1   
Luckner, Leopold       DD Ullersdorf     26,5/ 28    97    +27,1   
Scheffler, Louis       DD Ullersdorf     21,9/ 23    97    +27,1   
Petschow, Arik         DD Ullersdorf     35,3/ 38   100    +30,1   
Sach, Edvard           DD Ullersdorf     26,5/ 28   106    +36,1   

  6. - Seddiner See, G&CC                                   651    +161,7

  1 Stotko, Mateo          Seddiner See, G&CC 14,6      
& Jessen, Johannes       Seddiner See, G&CC 15,6/15,0    90    +20,1   

Christmann, Marlon     Seddiner See, G&CC 14,8      
& Mylius, Alexander      Seddiner See, G&CC 21,0/18,5    97    +27,1   

Lenz, Finian           Seddiner See, G&CC  7,9      
& Hardt, Victor          Seddiner See, G&CC 10,7/ 8,5  (103)  (+33,1)  

  2 Stappenbeck, Anton     Seddiner See, G&CC  14,8/ 15    88    +18,1   
Stotko, Mateo          Seddiner See, G&CC  14,6/ 14    89    +19,1   
Hardt, Victor          Seddiner See, G&CC  10,7/ 10    93    +23,1   
Christmann, Marlon     Seddiner See, G&CC  14,8/ 15    95    +25,1   
Jessen, Johannes       Seddiner See, G&CC  15,6/ 16    99    +29,1   
Lenz, Finian           Seddiner See, G&CC   7,9/  7 (Disq.  ) (-----)  

  7. - Gross Kienitz, GC                                    664    +174,7

  1 Hahnert, Niklas        Gross Kienitz, GC 12,3      
& Poet, Jayden           Gross Kienitz, GC 13,4/12,5    94    +24,1   

Schmid, Alexander      Gross Kienitz, GC 17,6      
& Huhn, Alexander        Gross Kienitz, GC 33,3/27,0   102    +32,1   

Bittis, Julian         Gross Kienitz, GC  9,4      
& Schmid, Alois Georg    Gross Kienitz, GC 33,6/22,5  (111)  (+41,1)  

  2 Schmid, Alexander      Gross Kienitz, GC  17,6/ 18    88    +18,1   
Hahnert, Niklas        Gross Kienitz, GC  12,3/ 12    90    +20,1   
Poet, Jayden           Gross Kienitz, GC  13,4/ 13    92    +22,1   
Bittis, Julian         Gross Kienitz, GC   9,4/  9    94    +24,1   
Schmid, Alois Georg    Gross Kienitz, GC  33,6/ 36   104    +34,1   
Huhn, Alexander        Gross Kienitz, GC  33,3/ 36  (105)  (+35,1)  

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse   
nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.                     
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